
 
 

  
 
 
Nummer: 2015/06 
 
 
Onderwerp: benoeming voorzitter en vicevoorzitter 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
de heer Dickhoff te benoemen tot voorzitter en de heer Cornelisse tot vicevoorzitter. 

 
 

Noord-Scharwoude, 1 juli 2015 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
L.H.M. Dickhoff 


